
Strona 1 /2 
 

Kraków, dnia 10.02.2025 r. 

 

WYJAŚNIENIA WARUNKÓW PRZETARGU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu na podstawie art. 701 Kodeksu 

Cywilnego1 pn. „Dostawa elementów składowych aparatu ewakuacyjnego 

ATE-1” (nr sprawy: 14/10/2025/OiB). 

 

Do Zamawiającego – 3. Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3  

w Krakowie wpłynęły zapytania od Wykonawców w związku z prowadzonym 

postępowaniem przetargowym. Zgodnie z Warunkami Przetargu Rozdział V pkt 15, 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: 

(…)”Zamawiający w załączniku nr 6 - Klauzula Jakościowa zapisał:  

„(. ..) do umowy na realizację: dostaw filtropochłaniaczy do ochrony indywidualnej  

i zbiorowej i wyposażenia aparatów oddechowych wyszczególnionych w wykazie 

(załącznik nr 1)”. 

Prosimy o załączenie właściwej Klauzuli Jakościowej, gdyż postępowanie dotyczy 
dostawy elementów składowych aparatu ewakuacyjnego ATE-I.” 

Odpowiedź 1:  

Klauzula jakościowa - (Załącznik nr 6 Klauzula jakościowa z załącznikiem) jest 

prawidłowa do postępowania pn. „Dostawa elementów składowych aparatu 

ewakuacyjnego ATE-1. Załącznik do KJ Nr 45/3RBLog/2024 (załącznik nr 1 pkt. lit. o) 

i lit. p) dotyczy elementów wyposażenia aparatów ATE-1. 

 

Pytanie 2: 

„Zamawiający w załączniku nr 5 - Umowa Dostawy zapisał: 

w § 4 ust. 8. 

Nieuzupełnienie braków ilościowych, bądź dokumentów w terminie 14 dni od daty 
przyjęcia warunkowego, spowoduje wezwanie Wykonawcy przez Zamawiającego do 
odbioru przedmiotu Umowy na własny koszt i odpowiedzialność. Brak odbioru 
przedmiotu Umowy w terminie 30 dni od daty wezwania do odbioru, będzie 
skutkować obciążeniem Wykonawcy kosztami magazynowania. Wykonawca 
zobowiązuje się, iż zwróci Zamawiającemu wszelkie poniesione przez niego koszty 
związane z przechowaniem przedmiotu Umowy od dnia jego dostarczenia 
Zamawiającemu do dnia jego odbioru przez Wykonawcę.” 
Czy istnieje możliwość dopisania, iż wezwanie do odbioru ma być pisemne, a 30 dni, 
o którym mowa w tym przepisie, będzie liczone od daty doręczenia ww. wezwania,  
a wynagrodzenie - koszty magazynowania będzie naliczane od dnia następującego 
po upływie 30 dni od dostarczenia pisemnego wezwania.” 

Odpowiedź 2:  

Treść zapisu § 4 ust. 8 wzoru umowy pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 3: 

„w § 6 ust. 3. 

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu udzielonej gwarancji , o której mowa 

                                                           
1 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1360). 



Strona 2 /2 
 

w ust. 1 w okresie wskazanym w ust. 2 jeżeli przedmiot był właściwie przechowywany 

tj. w opakowaniach fabrycznych w pomieszczeniach suchych o temperaturze od +5o C 

do +40 o C i wilgotności nieprzekraczającej 80%” 

Czy istnieje możliwość dopisania: (. . ) i nie doszło do uszkodzeń opakowań w trakcie 
przechowywania aparatów u Odbiorcy.” 

Odpowiedź 3:  

Treść zapisu § 6 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 4: 

„w § 6 ust. 5. 

„Zamawiającemu przysługują wszelkie roszczenia z tytułu gwarancji także po upływie 

okresu gwarancji, jeżeli wada ujawniła się w okresie gwarancji”. 

Czy istnieje możliwość dopisania do umowy terminu do którego należy zgłosić 
roszczenia z gwarancji, w przypadku kiedy wada ujawniła się w okresie gwarancji, 
zgłoszenie wady winno nastąpić w terminie 14 dni od dnia upływu okresu gwarancji, 
a przekroczenie terminu wyłącza możliwość skorzystania z uprawnień z gwarancji. 
Proszę wskazać jakie konsekwencje ma zatem przekroczenie 14-dniowego terminu o 
jakim mowa w § 6 ust. 10. umowy - „O wadzie przedmiotu Umowy Zamawiający 
zawiadamia Wykonawcę bezpośrednio. Formę zawiadomienia stanowi „Protokół 
reklamacji” wykonany przez Zamawiającego lub Odbiorcę przekazany Wykonawcy 
w terminie 14 dni od daty ujawnienia wady. Przekazanie „Protokołu reklamacji”  
w terminie późniejszym nie skutkuje pozbawieniem bądź ograniczeniem uprawnień 
Zamawiającego z tytułu gwarancji. Postępowanie reklamacyjne prowadzi 
Zamawiający lub Odbiorca.” 

Odpowiedź 4:  

Treść zapisu § 6 ust. 5 wzoru umowy pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 5: 

„w § 6 ust. 11. 

„Po otrzymaniu „Protokołu reklamacji” Wykonawca: 

1) rozpatrzy „Protokół reklamacji” w ciągu 7 dni, licząc od daty jego otrzymania”. 

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu na 14 dni ?” 

Odpowiedź 5:  

Treść zapisu § 6 ust. 11 wzoru umowy pozostaje bez zmian.  

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Powyższe informacje stają się integralną częścią treści Warunków zamówienia 

 

 

 

KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/wz. Agnieszka GNIECIAK 

 

Karolina KWIECKA 
10.02.2025 r. 

 


